
Příspěvková organizace: Mateřská škola Velké Němčice

Zřizovatel: 

 MĚSTYS VELKÉ NĚMČICE, IČ 00283690

NÁVRH ROZPOČTU na rok 2025 - hlavní činnost v tis.Kč

střed.1 střed.2 střed.3 celkem

Náklady

501 - spotřeba materiálu 389

511 - opravy,udržování 328

512 - cestovné  11

518 - služby 560

521 - mzdové náklady 5566

524 - zákonné poj. S + Z 1867

525 - Ostatní pojištění - Kooperativa 28

527 - Zák.soc.nákl. 304

551 - Odpisy majetku 52

ostatní 77

Náklady celkem 9182

Výnosy

úplata 345

materiál,plavání,doprava-od rodičů 108

ostatní výnosy-kult.akce 154

Výnosy celkem 607

Saldo 8575 0 0

financování vzniklého salda 7574

požadovaný příspěvek od zřizovatele 1001

0

Táňa Šedová, ředitelka mateřské školy

29.10.2024   Velké Němčice



Příspěvková organizace: Mateřská škola Velké Němčice

Zřizovatel: 

 MĚSTYS VELKÉ NĚMČICE, IČ 00283690

Porovnání navrženého rozpočtu s rozpočtem předchozího roku

a s očekávanou skutečností - týká se hlavní činnosti v tis.Kč

2024 2025

Náklady

501 - spotřeba materiálu 354 389

511 - opravy,udržování,revize 298 328

512 - cestovné 10 11

518 - služby 509 560

521 - mzdové náklady 5060 5566

524 - zákonné poj. S + Z 1697 1867

525 - Ostatní pojištění - Kooperativa 25 28

527 - Zák.soc.nákl. 276 304

551 - Odpisy majetku 47 52

ostatní 70 77

Náklady celkem 8346 9182

Výnosy

úplata 314 345

výběr od rodičů,kult.akce 98 108

ostatní výnosy-kult.akce 140 154

Výnosy celkem 552 607

Saldo 7794 8575

financování vzniklého salda 6884 7574

požadovaný příspěvek od zřizovatele 910 1001

Šedová Táňa,ředitelka mateřské školy

Velké Němčice



Příspěvková organizace: Mateřská škola Velké Němčice

Zřizovatel: 

 MĚSTYS VELKĚ NĚMČICE, IČ 00283690

Střednědobý výhled rozpočtu - hlavní činnost v tis.Kč

2025 2026 2027

Náklady

501 - spotřeba materiálu 389 430 473

511 - opravy, udržování,revize 328 361 397

512 - cestovné 11 12 13

518 - služby 560 616 678

521 - mzdové náklady 5566 6123 6735

524 - zákonné poj. S + Z 1867 2054 2259

525 - Ostatní pojištění - Kooperativa 28 31 34

527 - Zák.soc.nákl. 304 334 367

551 - Odpisy majetku 52 57 63

ostatní 77 85 94

Náklady celkem 9182 10103 11113

Výnosy

úplata 345 380 418

výběr od rodičů 108 119 131

ostatní výnosy - kultur.akce 154 169 186

Výnosy celkem 607 668 735

Saldo 8575 9435 10378

financování vzniklého salda 7574 8334 9167

požadovaný příspěvek od zřizovatele 1001 1101 1211

Požadovaný mimořádný příspěvek na oplocení 

mateřské školy - již schváleno 2022 - nedočerpáno, 

chybí plot před MŠ a zídka v MŠ 1000


